

PIZZA TIME ApS

**Amager Centret - butik 135
2300 København S**

CVR-nr. 18 84 64 03

Årsrapport 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den:

19. marts 2020

Necdet Yagci
Dirigent

ÅRSRAPPORT 2019

(24. regnskabsår)

INDHOLD

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse	5
Balance, aktiver	6
Balance, passiver	7
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9-11

VIRKSOMHEDSOPLYSNINGER

Virksomheden

PIZZA TIME ApS
Amager Centret - butik 135
2300 København S

CVR-nr.

18 84 64 03

Regnskabsår

1. januar - 31. december

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Selskabets direktion

Necdet Yagci

Selskabets revisor

Haamann A/S, Statsautoriserede revisorer
Filmbyen 20
2650 Hvidovre
CVR.nr. 24 25 69 95

LEDELSSESBERETNING

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet har bestået i at drive restaurationsvirksomhed og anden beslægtet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er for regnskabsåret ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er for regnskabsåret ikke usikkerhed ved indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i regnskabsåret opnået et resultat på kr. 333.902, hvilket selskabets ledelse finder tilfredsstillende.

For det kommende år forventes et tilfredsstillende driftsresultat.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE
1. januar - 31. december 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
Bruttoresultat		1.168.687	828
Personaleomkostninger	1	-646.655	-657
Afskrivninger		<u>-80.912</u>	<u>-56</u>
Resultat af primær drift		441.120	115
Finansielle indtægter	2	20.844	23
Finansielle omkostninger		<u>-61.206</u>	<u>-45</u>
Resultat før skat		400.758	93
Skat af årets resultat		<u>-66.856</u>	<u>-22</u>
Årets resultat		<u>333.902</u>	<u>71</u>
Forslag til resultatdisponering			
Udbytte for regnskabsåret		0	0
Overført resultat		<u>333.902</u>	<u>71</u>
		<u>333.902</u>	<u>71</u>

BALANCE 31. december 2019

AKTIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Anlægsaktiver</u>			
Materielle anlægsaktiver			
Indretning lejede lokaler		57.734	114
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>27.188</u>	<u>51</u>
		<u>84.922</u>	<u>165</u>
Finansielle anlægsaktiver			
Deposita		<u>109.085</u>	<u>109</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>194.007</u>	<u>274</u>
<u>Omsætningsaktiver</u>			
Varebeholdninger			
Varelager		<u>20.000</u>	<u>20</u>
Tilgodehavender			
Andre tilgodehavender		125.538	14
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		879.505	664
Udskudt skatteaktiv		24.000	15
Periodeafgrænsningsposter		<u>403.353</u>	<u>3</u>
		<u>1.432.396</u>	<u>696</u>
Likvide beholdninger		<u>17.256</u>	<u>46</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.469.652</u>	<u>762</u>
Aktiver i alt		<u>1.663.659</u>	<u>1.036</u>

BALANCE 31. december 2019

PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> tkr.
<u>Egenkapital</u>	3		
Anpartskapital		196.078	196
Overført resultat		451.499	118
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>0</u>	<u>0</u>
Egenkapital i alt		<u>647.577</u>	<u>314</u>
<u>Gældsforpligtelser</u>			
Kortfristede gældsforpligtelser			
Kreditinstitutter		648.254	497
Leverandører af varer og tjenesteydelser		256.682	121
Selskabsskat		75.856	0
Anden gæld		31.579	104
Gæld til ledelse og virksomhedsdeltagere		<u>3.711</u>	<u>0</u>
		<u>1.016.082</u>	<u>722</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.016.082</u>	<u>722</u>
Passiver i alt		<u>1.663.659</u>	<u>1.036</u>
Eventualposter m.v.	4		

NOTER

	2019 kr.	2018 tkr.
1. <u>Personaleomkostninger</u>		
Lønninger	624.973	639
Sociale omkostninger	21.682	18
	<u>646.655</u>	<u>657</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>4</u>

2. <u>Finansielle indtægter</u>		
Tilknyttede virksomheder	<u>20.844</u>	<u>23</u>

3. Egenkapital

	Anparts- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	196.078	117.597	0	313.675
Overført af årets resultat		<u>333.902</u>	0	<u>333.902</u>
Egenkapital 31. december 2019	<u>196.078</u>	<u>451.499</u>	0	<u>647.577</u>

4. Eventualposter m.v.

Til sikkerhed for koncernens gæld i pengeinstitutter er udstedt løsørejerpantebreve på i alt kr. 1.000.000 med pant i driftsmidler og goodwill i lejede lokaler, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 85.

Selskabet indgår i et sambeskatningsforhold. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med moderselskabet Necdet Holding ApS for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties inden for sambeskatningskredsen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter på udbytte, renter og royalties vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
